ajuste de puerta, inspección de módulos, pruebas de impresión,
sustitución e instalación de correa de transferencia original
nueva y
reset de mp counter 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $18,387.93, Tasa: 0.160000, Importe: $2,942.07 

$18,387.93 $18,387.93

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

VEINTIUN MIL TRESCIENTOS TREINTA PESOS 00/100 MXN Total: $21,330.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.